
Pilos
Või XXL 82%
500 g
1 kg = 7,98 €
5560553 Hurmaa

u 180 g
1 kg = 3,28 €
PLU: 159

Banaan 
PLU: 100

3,99
500 g

Floralys
Tualettpaber
24 rulli
1 rull = 0,17 €
76108163,99

1 rull = 0,17 €

Seapraad
jahutatud
u 1,8–2,2 kg
7800522

3,79
ÄRA JÄÄ 

ILMA!

1 k
g 

hi
nd

SILVERCREST®
Roostevabast 
terasest pann
Mõõtmed: Ø u 28 cm.
518329

ÄRA JÄÄ  
ILMA!

19,991 t
oo

te
 h

in
d

-40%

0,59
0,99

-28%

0,99
1,39

1 k
g 

hi
nd

1 t
k 

hi
nd

Super
nädalalõpp

Neljapäevast, 30.10 kuni 2.11

44/2025 KREEKA NÄDAL
Pakkumised leiad alates lk 20Hinnad kehtivad: 27.10–2.11.2025

lidl.ee



Super
laupäev

-32%

1,69
2,49

1 t
k 

hi
nd

Mango Osteen
Hispaania
u 500 g
1 kg = 3,38 €
PLU: 219

www.lidl.ee
44/2025 Toodete arv on piiratud. 44/2025Toodete arv on piiratud.
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1,89
ÄRA JÄÄ 

ILMA!

Lõhefilee nahaga
jahutatud
u 1 kg
7607648, 7609851

Oleina
Päevalilleõli
1 l
7609568

11,99
-36%
Kupongiga

-31%

12,99
18,99

1 k
g 

hi
nd

www.lidl.ee
44/2025 Toodete arv on piiratud. 44/2025Toodete arv on piiratud.
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Ainult laupäeval, 1.11



3,99 3,491,99
-42%-50%

Tume 
ploom
PLU: 1401,991 k

g 
hi

nd

Kirsskobar-
tomat
500 g pakendis
1 kg = 3,98 €
PLU: 542

www.lidl.ee
44/2025 Toodete arv on piiratud. 44/2025Toodete arv on piiratud.
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PARIMA HINNA  
JA KVALITEEDI 
SUHE EESTIS 
TOODETE JA 
TEENUSTE  
PUHUL – LIDLI 
KAUPLUSTES.

Tõeline värskus
suurepärase hinnaga.

Alati seda väärt.

kuni

50%
soodsam



Šampinjon, 
valge
400 g pakendis
1 kg = 3,23 €
PLU: 572

-26%

1,29
1,75

Vriisea/
Gusmaania 
segu
erinevad sordid 
1 tk
51282

Kanarbik 
Calluna 
vulgaris
erinevad 
sordid
1 tk
51291

8,49
ÄRA JÄÄ 

ILMA!

1,59
ÄRA JÄÄ 

ILMA!

Lilled
värsked nagu 
aiast korjatud

Kõik porgandid -10%
Perekaardiga 27.10–2.11 
ja seenioritele 27.10

SOODSAM!

-10%

esmaspäeval
Seenioritele

soodustust
10%

60+
klubi

 

Tamm/Ka
sk/Kuusk

/Haab

Mänd/Lep
p

Kehtib kuni 06/2024

0234 5678 9876 4305

Kiivi Gold
u 70 g
1 kg = 9,43 €
1 tk tavahind = 
0,99 €
PLU: 115

2 + 1

1,98
2,97

3 
tk

 h
in

d

Pirn 
PLU: 135

-37%

0,99
1,59

1 t
k 

hi
nd

Jääsalat 
u 300 g
1 kg = 3,30 €
PLU: 030

Kõrvits 
Halloween
PLU: 244 0,39

-60%
Lidl Plusiga

-50%

0,49
0,99

1 k
g 

hi
nd

1,39
-44%
Lidl Plusiga

2,49

1 k
g 

hi
nd

Esmaspäevast, 27.10 kuni 2.11

www.lidl.ee
44/2025 Toodete arv on piiratud. 44/2025Toodete arv on piiratud.
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Varsseller
u 350 g
1 kg = 2,83 €
PLU: 456

-41%

0,99
1,69

1 t
k 

hi
nd



Neljapäevast, 30.10

Lilled
teevad 
rõõmsaks

Super
nädala- 

lõpp

ÄRA JÄÄ 
ILMA!

3,49
Kanarbik 
Calluna vulgaris
erinevad sordid
92368

ÄRA JÄÄ 
ILMA!

1,99

Hüatsint
erinevad sordid
55286

ÄRA JÄÄ 
ILMA!

6,99Liilia
erinevad sordid
187114

www.lidl.ee
44/2025 Toodete arv on piiratud. 44/2025Toodete arv on piiratud.
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7 + 3

2,03
2,90

Minu Leib
Mini sõõrik 
kaneelisuhkruga
10 x 18 g
1 kg = 11,67 €
PLU: 866

Uus hind  
0,21 €/tk

-29%

0,39
0,55Minu Leib

Lihapirukas
55 g
1 kg = 7,09 €
PLU: 931

Minu Leib
Croissant 
karamellitäidisega
2 x 80 g
1 kg = 6,25 €
PLU: 898 1,00

2 tükki
Lidl Plusiga

1,38

Uus hind  
0,50 €/tk

Neljapäevast, 30.10 kuni 2.11

www.lidl.ee
44/2025 Toodete arv on piiratud. 44/2025Toodete arv on piiratud.

7

Värskelt küpsetatud,
soodsa hinnaga.

Alati väärt valik.

Super
nädala- 

lõpp



Uus hind  
0,33 €/tk

Uus hind  
0,44 €/tkMinu Leib

Kaneelirull
4 x 94 g
1 kg = 4,68 €
PLU: 888

-23%

1,29
1,69Minu Leib

Gorski leib
380 g
1 kg = 3,39 €
PLU: 814

3 + 1

1,74
2,32

3 tükki

0,99
1,47Minu Leib

Naanleib
3 x 120 g
1 kg = 2,75 €
PLU: 810

www.lidl.ee
44/2025 Toodete arv on piiratud. 44/2025Toodete arv on piiratud.
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Värskelt küpsetatud,
soodsa hinnaga.

Alati väärt valik.

kuni

25%
soodsam



Uus hind  
0,44 €/tk

Minu Leib
Pontšik šokolaadi-
pähkli täidisega
4 x 65 g
1 kg = 6,92 €
PLU: 875

3 + 1

1,77
2,39-25%

0,59
0,79Minu Leib

Küüslaugu baguette
165 g
1 kg = 3,58 €
PLU: 816

-23%

0,45
0,59Minu Leib

Moonirull
100 g
1 kg = 4,50 €
PLU: 885

-25%

0,45
0,60Tastino

Tume leib, viilutatud
375 g
1 kg = 1,20 €
7600250

Fazer
Röstsai
500 g
1 kg = 2,30 €
7802855 1,15

-20%
Lidl Plusiga

1,45

0,49
ÄRA JÄÄ 

ILMA!
Minu Leib
Croissant  
brüleekreemi täidisega
60 g
1 kg = 8,17 €
PLU: 921

Esmaspäevast, 27.10 kuni 2.11

www.lidl.ee
44/2025 Toodete arv on piiratud. 44/2025Toodete arv on piiratud.
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-20%

1,59
1,99

Broileri 
poolkoivad
A-klass, jahutatud
500 g
1 kg = 3,18 €
7600351

www.lidl.ee
44/2025 Toodete arv on piiratud. 44/2025Toodete arv on piiratud.
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Hea toit algab 
parimast
lihast! Super

nädala- 
lõpp



4,49
ÄRA JÄÄ 

ILMA!

1 k
g 

hi
nd

-20%

3,59
4,49

Kalkuni 
koivaliha guljaši 
valmistamiseks
A-klass, jahutatud
400 g
1 kg = 8,98 €
5505751

Searibi
jahutatud
u 0,6 – 1,0 kg
5543998 5,49

ÄRA JÄÄ 
ILMA!

1 k
g 

hi
nd

Deluxe
Part seene- 
täidisega
jahutatud
u 2,2 kg
5562652

Kurzemes 
Gaļsaimnieks
Sealihavorstid
450 g
1 kg = 5,09 €
7803809 2,29

ÄRA JÄÄ 
ILMA!

Neljapäevast, 30.10 kuni 2.11

www.lidl.ee
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10,99
ÄRA JÄÄ 

ILMA!

1 k
g 

hi
ndMintai filee

u 300 g
5558006

www.lidl.ee
44/2025 Toodete arv on piiratud. 44/2025Toodete arv on piiratud.
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Rikkalik 
söök algab 
kalast!

Super
nädala- 

lõpp



-20%

5,59
6,99

alates 31.10

Select & Go
Sushi Sapporo
462,5 g
1 kg = 12,09 €
228605

Fishnet
Forellifilee kotletid
250 g
1 kg = 11,96 €
7611082

2,99
ÄRA JÄÄ 

ILMA!

Pelicano Seafood
Meriahven
u 525 g
7611512

6,99
ÄRA JÄÄ 

ILMA!

1 k
g 

hi
nd

Neljapäevast, 30.10 kuni 2.11
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Latvijas Bekons
Sea välisfilee lõigud  
400 g
1 kg = 5,73 €
7801732 2,29

ÄRA JÄÄ 
ILMA!

www.lidl.ee
44/2025 Toodete arv on piiratud. 44/2025Toodete arv on piiratud.
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Hea toit algab 
parimast
lihast!

kuni

22%
soodsam



Seakoot kondiga
u 1,1–1,3 kg
7801339

-20%

2,29
2,89

1 k
g 

hi
nd

-22%

3,49
4,49

Kalkuni hakkliha 
koivalihast
A-klass, jahutatud
500 g
1 kg = 6,98 €
5500788

Kekava
Broileritiivad 
Gardie
1 kg
7609065

5,49
ÄRA JÄÄ 

ILMA!

www.lidl.ee
44/2025 Toodete arv on piiratud. 44/2025Toodete arv on piiratud.

15
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-25%
Lidl Plusiga

Harvest Basket
Valik friikartuleid
erinevad sordid 
29867, 88539, 11162, 140163 
Täpsema info hindade ja pakkumises 
olevate toodete kohta leiad  
Lidl Plus äpist.

Pilos
Puuvilja-
jogurt
erinevad sordid
400 g
1 kg = 1,88 €
99248 0,75

-24%
Kupongiga

0,99

Sondey
Vahvlirullid 
Wafer Curls
erinevad sordid
280 g
1 kg = 4,25 €
5500247, 5500248, 

5530441, 5528632 1,19
-25%
Kupongiga

1,59

www.lidl.ee
44/2025 Toodete arv on piiratud. 44/2025Toodete arv on piiratud.
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Neljapäevast, 30.10 kuni 2.11

Super
nädala- 

lõpp



SOODSAM!

Kania
Valik ketšupeid
Täpsema info hindade ja pakkumises  
olevate toodete kohta leiad kauplusest.

-20%

-30%

2,79
3,99

Chef Select
Kanafilee- 
nagitsad
400 g
1 kg = 6,98 €
5531694

Orlando
Kuivtoit 
koertele
veise-
juurvilja
10 kg
1 kg = 1,00 €
19047 9,99

-31%
Kupongiga

14,49

www.lidl.ee
44/2025 Toodete arv on piiratud. 44/2025Toodete arv on piiratud.
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Super
nädala- 

lõpp



*Skänni ja mine

UUS
Lidl Plus 

äpis

2. Skänni tooted ja paki
Skänni iga toode oma telefoniga ja 
aseta need kohe ostukotti. 

1. Vali Lidl Plus äpis 
Scan & Go*

Registreerimiseks skänneeri QR-kood 
või kasuta geolokatsiooni. 

3. Maksa 
iseteeninduskassas 
Tasu oma ostude eest kiirelt ja 
mugavalt.

Scan & Go* 

nüüd saadaval 
kõikides Lidli 
kauplustes.

Skänni QR-kood ja laadi alla

*Skänni ja mine

UUS
Lidl Plus 

äpis

2. Skänni tooted ja paki
Skänni iga toode oma telefoniga ja 
aseta need kohe ostukotti. 

1. Vali Lidl Plus äpis 
Scan & Go*

Registreerimiseks skänneeri QR-kood 
või kasuta geolokatsiooni. 

3. Maksa 
iseteeninduskassas 
Tasu oma ostude eest kiirelt ja 
mugavalt.

Scan & Go* 

nüüd saadaval 
kõikides Lidli 
kauplustes.

Skänni QR-kood ja laadi alla

*Skänni ja mine

UUS
Lidl Plus 

äpis

2. Skänni tooted ja paki
Skänni iga toode oma telefoniga ja 
aseta need kohe ostukotti. 

1. Vali Lidl Plus äpis 
Scan & Go*

Registreerimiseks skänneeri QR-kood 
või kasuta geolokatsiooni. 

3. Maksa 
iseteeninduskassas 
Tasu oma ostude eest kiirelt ja 
mugavalt.

Scan & Go* 

nüüd saadaval 
kõikides Lidli 
kauplustes.

Skänni QR-kood ja laadi alla

*Skänni ja mine

UUS
Lidl Plus 

äpis

2. Skänni tooted ja paki
Skänni iga toode oma telefoniga ja 
aseta need kohe ostukotti. 

1. Vali Lidl Plus äpis 
Scan & Go*

Registreerimiseks skänneeri QR-kood 
või kasuta geolokatsiooni. 

3. Maksa 
iseteeninduskassas 
Tasu oma ostude eest kiirelt ja 
mugavalt.

Scan & Go* 

nüüd saadaval 
kõikides Lidli 
kauplustes.

Skänni QR-kood ja laadi alla

www.lidl.ee
44/2025 Toodete arv on piiratud. 44/2025Toodete arv on piiratud.
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Esmaspäevast, 27.10 kuni 2.11

Tõeline värskus
suurepärase hinnaga.

Alati väärt.

1,19 2,491,89

Rzeźnik
Broileri pooltiivad
A-klass, jahutatud
550 g
1 kg = 4,64 €
5519101

2,55
-20%
Kupongiga

3,19

Actimel
Joogijogurt
maasika
14 x 100 g
1 kg = 3,28 €
3346

Pringles
Kartulikrõpsud
erinevad sordid
165 g
1 kg = 13,27 €

4,59
1 tk = 0,33 €

2,19
ÄRA JÄÄ 

ILMA!

Parkside®  
Padrunvõtmete 
komplekt
46-osaline
480220

ÄRA JÄÄ  
ILMA!

11,991 k
m

pl
 h

in
d

Ploom 
PLU: 142

27.10–29.10 27.10–29.10

Mustikas 
125 g 
pakendis
1 kg = 9,52 €
PLU: 393

-52%-21%

1,491 k
g 

hi
nd

44/2025 KREEKA NÄDAL
Pakkumised leiad alates lk 20

Esmaspäevast, 27.10 kuni 29.10Esmaspäevast, 27.10 kuni 2.11

Esmaspäevast, 27.10 kuni 2.11

Hinnad kehtivad: 27.10–2.11.2025

lidl.ee

www.lidl.ee
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Kulinaarsed 
hetked 
Vahemere 
moodi!

9,99

 
Eridanous
Ekstra- 
väärisoliivõli
750 ml
1 l = 13,32 €
54826

2,89 2,49
Eridanous
Kreeka 
tomatikaste
erinevad sordid
290 g
1 kg = 8,59 €
6200695

Eridanous
Tšillid 
juustutäidisega
erinevad sordid
270 g / 150 g
1 kg = 19,27 €
59849

www.lidl.ee
44/2025 Toodete arv on piiratud. 44/2025Toodete arv on piiratud.
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2,29

3,19
Eridanous
Lihapallid
erinevad sordid
280 g
1 kg = 11,39 €
128493

3,29

 
Eridanous
Paneeritud 
juust
dipikastmega
350 g
1 kg = 9,40 €
118462

Eridanous
Täidetud 
oliivid
soolvees
erinevad sordid
370 ml / 200 g
1 kg = 11,45 €
62004533,99

Eridanous
Kreeka oliivid
kividega
400 g
1 kg = 9,98 €
172768

1,79
Eridanous
Valged aedoad
tomatikastmes
280 g
1 kg = 6,39 €
62000261,59

Eridanous
Suitsusalaami
80 g
1 kg = 19,88 €
201543

7,99
Eridanous
Kalmaar
puhastatud
700 g / 630 g
1 kg = 12,68 €
6200624

2,99
Eridanous
Rullid
juustu-peekoni 
täidisega
500 g
1 kg = 5,98 €
6206670 2,99

Eridanous
Pastaroog 
Pastitsio
380 g
1 kg = 7,87 €
6207877

3,69
Eridanous
Vormiroog 
Moussaka
380 g
1 kg = 9,71 €
6202989

2,29
Eridanous
Pirukad	
feta juustu ja oliivi
4 x 120 g
1 kg = 4,77 €
6200724

Esmaspäevast, 27.10

www.lidl.ee
44/2025 Toodete arv on piiratud. 44/2025Toodete arv on piiratud.
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Maitsed,  
mis tantsivad 
Sirtaki rütmis!

3,49
Eridanous
Juustukuubikud	
rapsiõlis
erinevad sordid
350 g / neto 180 g või 200 g
1 kg = 17,45 € või 19,39 €
170443

Eridanous
Kaste 
Tzatziki
250 g
1 kg = 5,96 €
6200076 4,99

Eridanous
Tüümiani-
õiemesi
450 g
1 kg = 11,09 €
6212089

3,99
Eridanous
Kreeka jogurt 
10%
1,1 kg
1 kg = 3,63 €
6212236

1,49

Eridanous
Keefir
erinevad sordid
500 ml
1 l = 1,98 €
6205495 4,19

Eridanous
Valge juust 
soolvees
570 g /  
neto 400 g
1 kg = 10,48 €
706060,99

TARNERASKUSTE 
TÕTTU

EI OLE ANTUD TOODE 
KAUPLUSES SAADAVAL.

VABANDAME 
EBAMUGAVUSTE 

PÄRAST!

www.lidl.ee
44/2025 Toodete arv on piiratud. 44/2025Toodete arv on piiratud.

23



4,99

3,99

2,29
Eridanous
Kreekapärane	
jogurt
erinevad sordid
4 x 125 g
1 kg = 4,58 €
77784

1,79
Eridanous
Halvaa
erinevad sordid
250 g
1 kg = 7,16 €
6210415

3,69
Eridanous
Kook
erinevad sordid
400 g
1 kg = 9,23 €
6210233

0,79
Eridanous
Mandlibatoon
60 g
1 kg = 13,17 €
6200033 2,79

Eridanous
Minibatoonid
erinevad sordid
200 g
1 kg = 13,95 € 
6200040

4,29
Eridanous
Siirupiga	
kuklid
erinevad sordid
400 g
1 kg = 10,73 €
6200336 1,79

Eridanous
Karamelli-
seeritud 
pähklid
erinevad sordid
120 g või 150 g
1 kg = 14,92 €
või 11,93 €
6209670

1,99
Eridanous
Kartulikrõpsud
erinevad sordid
200 g
1 kg = 9,95 €
125540

Esmaspäevast, 27.10

www.lidl.ee
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3,69

Deluxe
Juust Camembert
250 g
1 kg = 14,76 €
25949

Ühine maitse- 
elamus kodus? 
Alati väärt!

3,49
Deluxe
Juust 
Gorgonzola ja 
Mascarpone
200 g
1 kg = 17,45 €
60037533,99

Deluxe
Juust Gouda
erinevad sordid
200 g
1 kg = 19,95 €
6612892 2,59

 
Deluxe
Juust Feta
200 g
1 kg = 12,95 €
6211913

TARNERASKUSTE 
TÕTTU

EI OLE ANTUD 
TOODE KAUPLUSES 

SAADAVAL.

VABANDAME 
EBAMUGAVUSTE 

PÄRAST!

www.lidl.ee
44/2025 Toodete arv on piiratud. 44/2025Toodete arv on piiratud.
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2,49
Deluxe
Maitsevõi
erinevad sordid
125 g
1 kg = 19,92 €
7409654

1,99

Deluxe
Peekon Duroc
viilutatud
100 g
1 kg = 19,90 €
5713663

3,49

3,49
Deluxe
Sink Coppa
viilutatud
100 g
1 kg = 34,90 €
60057442,29

Snack Day
Limited Edition
Kartulikrõpsud
trühvli maitsega
150 g
1 kg = 15,27 €
5907094

4,49
Deluxe
Dessert
erinevad sordid
350 g
1 kg = 12,83 €
77180131,69

Deluxe
Belgia 
šokolaadikreem
erinevad sordid
130 g
1 kg = 13,00 €
5716262

Esmaspäevast, 27.10

www.lidl.ee
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Rikkalik 
piduroog?  
Alati väärt!

Deluxe
Sink või vorst  
Iberico de Cebo
erinevad sordid
50 g või 70 g
1 kg = 57,80 € või 41,29 €
178683

3,69
Deluxe
Juust
erinevad sordid
200 g
1 kg = 18,45 €
6614448

DIGITAL ONLY

2,89

2,59
Deluxe
Sinepikaste	
puuviljadega
3 x 28 g
1 kg = 30,83 €
60003863,99

Deluxe
Juust
seente ja 
murulauguga
200 g
1 kg = 19,95 €
6604899

www.lidl.ee
44/2025 Toodete arv on piiratud. 44/2025Toodete arv on piiratud.
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0,99
Chef Select
Mini- 
pannkoogid
135 g
1 kg = 7,33 €
5601664

DIGITAL ONLY

2,59

1,99
Deluxe
Dipikaste
erinevad sordid
120 g
1 kg = 16,58 €
198865

2,49

Freshona
Limited Edition
Köögiviljasegu
750 g
1 kg = 3,32 €
93184

2,59

Deluxe
Makaronid
erinevad sordid
500 g
1 kg = 5,18 €
215160

2,99

Deluxe
Seasink kaelakarbonaadist
100 g
1 kg = 29,90 €
6005453

Esmaspäevast, 27.10

www.lidl.ee
44/2025 Toodete arv on piiratud. 44/2025Toodete arv on piiratud.

27



Maitsvad hetked?
Alati väärt!

4,99
Deluxe
Avokaadoõli
250 ml
1 l = 19,96 €
106647

1,99
Deluxe
Õhkkuivatatud seasink
viilutatud
erinevad sordid
100 g
1 kg = 19,90 €
5535256

2,29

Deluxe
Palsamiäädikas
erinevad sordid
250 ml
1 l = 9,16 €
6212625

3,49
Deluxe
Kreem 
parmesani ja 
trühvliga
190 g
1 kg = 18,37 €
6009639

2,29
Deluxe
Marineeritud 
oliivid
erinevad sordid
150 g
1 kg = 15,27 €
1712331,99

Deluxe
Maksapasteet
erinevad sordid
125 g
1 kg = 15,92 €
24367

www.lidl.ee
44/2025 Toodete arv on piiratud.



Toit = 

nauding!

2,99

3,69
Deluxe
Dessert
erinevad sordid
450 või 500 g
1 kg = 8,20 või 7,38 €
122380

1,69
Snack Day
Kartuli- 
krõpsud
erinevad sordid
125 g
1 kg = 13,52 €
59344

1,69
Deluxe
Juustu- 
küpsised
erinevad sordid
75 g
1 kg = 22,53 €
6608218

1,99
Deluxe
Punase 
peedi	
krõpsud
100 g
1 kg = 19,90 €
6610743

8,99

Deluxe
Mesi kreeka pähklitega
440 g
1 kg = 20,43 €
7203755

  
Deluxe
Jäätisetrühvlid 
valge šokolaadi ja pistaatsiapählitega
2 x 95 g
1 kg = 15,74 €
6018017

5,99
Deluxe
Pralineekommid
erinevad sordid
185 g
1 l = 32,38 €
7405837

Esmaspäevast, 27.10

Toodete arv on piiratud. 44/2025
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5,49

4,99
Nescafé
Kohvi- või kakaokapslid
erinevad sordid
112 g, 183,2 g, 186,4 g või 256 g
1 kg = 49,02 €, 29,97 €, 29,45 € 
või 21,45 €
4598, 4618, 4620, 4621

Valio 
Juust Atleet Originaal, 
viilutatud
500 g
1 kg = 9,98 €
7801713

ÄRA JÄÄ 
ILMA!

ÄRA JÄÄ 
ILMA!

Esmaspäevast, 27.10 kuni 2.11
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Grite
Majapidamis-
paber White 
Rabbit XXL
500 lehte
1 rull
7607347 2,99

500 lehte

 

Tamm/Ka
sk/Kuusk

/Haab

Mänd/Lep
p

Kehtib kuni 06/2024

0234 5678 9876 4305

Pikok
Kabanossid
erinevad sordid
400 g
1 kg = 7,48 €
5519613

2,99
ÄRA JÄÄ 

ILMA!

Kalew
Nisujahu
T405
1 kg
7802755 0,79

ÄRA JÄÄ 
ILMA!

1,79
1,5 kg

Golden Sun
Tatar XXL
1,5 kg
1 kg = 1,19 €
7610370

www.lidl.ee
44/2025 Toodete arv on piiratud. 44/2025Toodete arv on piiratud.

31
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Super
diilid



Ainult 30.10

Aktiveeri 
kupong ja naudi 

oma võitu!

Ava Lidl Plus 
äpp

Ava kingitus, mis 
ilmub ekraanil

Komm või pomm!

Skänni QR-kood ja laadi alla

Pilos
Valik 
kõvajuuste
erinevad sordid
Täpsema info hindade ja 
pakkumises olevate toodete 
kohta leiad Lidl Plus äpist. -20%

Kupongiga

-20%
Lidl Plusiga

Maribel
Valik 
džemme
erinevad sordid
Täpsema info hindade 
ja pakkumises olevate 
toodete kohta leiad  
Lidl Plus äpist.

www.lidl.ee
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-20%
Kupongiga

-30%
Lidl Plusiga

Nixe
Valik kalakonserve
erinevad sordid
Täpsema info hindade ja pakkumises 
olevate toodete kohta leiad  
Lidl Plus äpist.

-20%
Lidl Plusiga

 

Tamm/Ka
sk/Kuusk

/Haab

Mänd/Lep
p

Kehtib kuni 06/2024

0234 5678 9876 4305

Tastino
Valik 
kukleid
erinevad sordid 
79870, 201828, 

5521235
Täpsema info hindade 
ja pakkumises olevate 
toodete kohta leiad Lidl 
Plus äpist.

 

Tamm/Ka
sk/Kuusk

/Haab

Mänd/Lep
p

Kehtib kuni 06/2024

0234 5678 9876 4305

 
Sweet Corner
Valik kummi-
komme
erinevad sordid
Täpsema info hindade ja 
pakkumises olevate toodete 
kohta leiad Lidl Plus äpist.

Esmaspäevast, 27.10 kuni 2.11
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Kanalihast 
keeduvorst
500 g
1 kg = 1,58 €
7610592

-20%

0,79 0,99

Chef 
Select
Kanaliha 
kebab 
kastmega
450 g
1 kg = 7,53 €
5536710

4,493,39
-24%
Lidl Plusiga

0,35 0,99
ÄRA JÄÄ 

ILMA!
ÄRA JÄÄ 

ILMA!

Halloween
Kohuke
erinevad sordid
40 g
1 kg = 8,75 €
7612579, 7612582

Tere
Kohupiim 5%
200 g
1 kg = 4,95 €
7803620

www.lidl.ee
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Pakkumised 
terveks 
nädalaks

kuni

29%
soodsam



-23%

0,99
1,29

Nautica
Atlandi 
heeringa 
filee
soolane, ilma 
õlita
erinevad sordid
150 g
1 kg = 6,60 €
7608273

Kinder 
Pingui
Biskviit- 
maius
4 x 30 g
1 kg = 19,08 €
7803205 2,29

-23%
Lidl Plusiga

2,98

Milbona
Juust Emmental
400 g
1 kg = 8,98 €
19056

3,59
-26%
Lidl Plusiga

4,89

Nautica
Surimi- 
pulgad
300 g
1 kg = 4,97 €
138945 1,49

-25%
Lidl Plusiga

1,99

Chef Select
Juustu-
küüslaugu 
leivavõie
pikantne
150 g
1 kg = 5,93 €
6700495 0,89

-28%
Lidl Plusiga

1,25

Valio
Proteiini 
Mousse
erinevad 
sordid
150 g
1 kg = 9,27 €
7108907, 7111292 1,39

ÄRA JÄÄ 
ILMA!

1,59 0,99
ÄRA JÄÄ 

ILMA!
ÄRA JÄÄ 

ILMA!

Baltais
Jogurtijook 
Ayran
1 kg
7802914

Alma
Koorejogurt Muah
marja-plombiiri või troopiline
180 g
1 kg = 5,50 €
7803865, 7803866

Wege Siostry 
Toczony 
Taimne toode
erinevad sordid
140 g
1 kg = 21,36 €
5557938 2,99

ÄRA JÄÄ 
ILMA!

Maks&Moorits
Väike viiner
260 g
1 kg = 4,96 €
7803797 1,29

ÄRA JÄÄ 
ILMA!

-29%

1,19
1,69

 
Culinea
Pannkoogid 
lihaga
400 g
1 kg = 2,98 €
7600022

Esmaspäevast, 27.10 kuni 2.11
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Präänikud
500 g
1 kg = 2,38 €
7800132

Alesto Selection
Kreeka pähklid
200 g
1 kg = 11,95 €
26704

Crownfield
Krõbemüsli
erinevad sordid
350 g
1 kg = 4,54 €
150100, 183699

-25%

-20% -20%

1,19

2,39 1,59

1,59

2,99 1,99

Küpsised 
Tuc 
erinevad sordid
100 g
1 kg = 7,70 €
2502, 2503, 2505

1,550,77
-50%
Kupongiga

www.lidl.ee
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Aeg 
varusid 
täiendada!

kuni

50%
soodsam



Ajinomoto
Kiirnuudlid 
Oyakata
erinevad sordid
96 g või 93 g
1 kg = 13,44 € või 
13,87 €
7802276, 7802277, 

7804560 1,29
ÄRA JÄÄ 

ILMA!

Lemmik
Majonees 
Provansaal
oliivi
210 g
1 kg = 4,24 €
7800723

0,89
ÄRA JÄÄ 

ILMA!

Šokolaadi- 
batoon
erinevad sordid
3222, 3223, 3224
Täpsema info hindade 
ja pakkumises olevate 
toodete kohta leiad 
kauplusest.

SOODSAM

-30%

Confiserie 
Firenze
Munavahlid
sarapuupähkli- 
glasuuriga
225 g
1 kg = 6,62 €
206423 1,49

-21%
Lidl Plusiga

1,89

6,991,99
ÄRA JÄÄ 

ILMA!
ÄRA JÄÄ 

ILMA!

Teekanne 
Tee
piparmündi või kummeli
20 x 1,5 g või 20 x 2,5 g
1 kg = 39,80 € või 66,33 €
7612377, 7612382

Sufleekomm 
Royal Bird
šokolaadi- 
glasuuris
1 kg
7610208 5,99

ÄRA JÄÄ 
ILMA!

1 k
g 

hi
nd

Saleks
Kommid 
Chuvs
mangotäidisega
180 g
1 kg = 9,94 €
7611012 1,79

ÄRA JÄÄ 
ILMA!

Saleks 
Batoon Chuvs
mango või 
aprikoos
30 g
1 kg = 13,00 €
7611018, 7611019 0,39

ÄRA JÄÄ 
ILMA!

Seesami- 
seemnete segu
300 g
1 kg = 5,97 €
7611779 1,79

ÄRA JÄÄ 
ILMA!

norsu 
Päevalille- 
seemne 
halvaa
soolakaramelli
50 g
1 kg = 7,80 €
7612060 0,39

ÄRA JÄÄ 
ILMA!

PUPA
Jahvatatud kohv
Klasika või Azija
250 g
1 kg = 27,96 €
3392, 3393

Esmaspäevast, 27.10 kuni 2.11
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0,59+ 
pa

nt
 0

,10
 €

Vichy
Vesi
erinevad sordid
1,5 l
1 l = 0,39 €
7803944, 7803945

ÄRA JÄÄ 
ILMA!

Kong Strong
Energiajook 
Classic
6 x 0,25 l
1 l = 1,57 €
2471

0,75
0,99

-24%

+ 
pa

nt
 0

,10
 €

Saguaro
Karboniseeritud vesi, 
apelsinimaitseline
1,5 l
1 l = 0,50 €
2132

4 + 2

2,36
3,54

+ 
pa

nt
 6

 x
 0

,10
 €

Solevita
Mahlajook
erinevad sordid
0,4 l
1 l = 1,73 €
2969

0,69
-22%
Lidl Plusiga

0,89

+ 
pa

nt
 0

,10
 €

Belief
Karboniseeritud 
jook
erinevad sordid
530 ml
1 l = 2,62 €
3472, 3474, 7803044

7803066

Pepsi
Karastusjook
Regular või  
Zero Sugar
1 l
3469, 3470

Orn Craft
Limonaad
erinevad sordid
0,33 l
1 l = 3,00 €
7804254, 7804255, 

7804256

1,39
ÄRA JÄÄ 

ILMA!

+ 
pa

nt
 0

,10
 € 0,89

ÄRA JÄÄ 
ILMA!

+ 
pa

nt
 0

,10
 €

0,99
ÄRA JÄÄ 

ILMA!

+ 
pa

nt
 0

,10
 €

Aura
Mahl või 
nektar
erinevad sordid
1 l
7802568, 7802578, 

7802581

1,29
ÄRA JÄÄ 

ILMA!

www.lidl.ee
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Värskendavad 
joogid igale 
maitsele

kuni

24%
soodsam



TÄHELEPANU! TEGEMIST ON ALKOHOLIGA. 
ALKOHOL VÕIB KAHJUSTADA TEIE TERVIST.

Captain 
Morgan
Piiritusjook  
Original  
Spiced Gold
35%
0,7 l
7900126

Cimarosa
GT Kuiv valge vein 
Sauvignon Blanc
11%
0,75 l
3016

Maschio
KPN vahuvein 
Prosecco Doc Treviso 
Extra Dry
11%
0,75 l
7900105

Maschio
KPN Poolvahuvein 
Prosecco Vino 
Frizzante
10,5%
0,75 l
7900106

Vana Tallinn
Muu alkohoolne 
jook Glögi
12%
0,75 l
7900278

Pilsner
Õlu Pilsner Urquell
4,4%
0,5 l
7900304

Bacardi
Piiritus-
jook Spiced
35%
0,5 l
7900537

Beefeater
Gin Pink 
Strawberry
37,5%
0,7 l
7900609

Absolut
Maitsestatud viin
Vanilia või Passionfruit
38%
0,7 l
7900604, 7900605

www.lidl.ee
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Aptamil 
Jätku- 
piimasegu
alates 6. või 12.
elukuust
800 g
1 kg = 19,24 €
7801280, 7801796

OSTES 2 
VÕI ENAM

-20%

Lupilu
Valik beebitoite
erinevad sordid
Täpsema info hindade ja pakkumises olevate 
toodete kohta leiad kauplusest.

 

Tamm/Ka
sk/Kuusk

/Haab

Mänd/Lep
p

Kehtib kuni 06/2024

0234 5678 9876 4305

15,39
-20%
Kupongiga

19,29

www.lidl.ee
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Parimad 
hinnad
sel nädalal

kuni

33%
soodsam



-28%

2,49
3,49

 

Tamm/Ka
sk/Kuusk

/Haab

Mänd/Lep
p

Kehtib kuni 06/2024

0234 5678 9876 4305

Lupilu
Pesemis- 
vahend 
beebidele
erinevad sordid
500 ml
1 l = 4,98 €
162209

-25%

1,49
1,99

 

Tamm/Ka
sk/Kuusk

/Haab

Mänd/Lep
p

Kehtib kuni 06/2024

0234 5678 9876 4305

Lupilu
Kreem 
beebidele
tsingi või 
sheavõiga
100 ml
1 l = 14,90 €
192749

-33%

1,99
2,99

 

Tamm/Ka
sk/Kuusk

/Haab

Mänd/Lep
p

Kehtib kuni 06/2024

0234 5678 9876 4305

Cien Kids
Šampoon, 
dušigeel, 
vannivaht 
lastele
erinevad sordid
500 ml
1 l = 3,98 €
5516397

grite
Mähkmed Oopsies
Nr 4, 5 või 6
22, 20 või 18 tk
1 tk = 0,27 €, 0,30 € või 
0,33 €
7612248, 7612249, 7612250

5,99
ÄRA JÄÄ 

ILMA!

Ariel
Pesugeel 
Sensitive
2,25 l
1 l = 7,11 €
7804547

15,99
ÄRA JÄÄ 

ILMA!

Lenor
Pesuloputusvahend
Sensitive Cotton Fresh
2 x 987 ml
1 l = 3,54 €
7804515

6,99
ÄRA JÄÄ 

ILMA!

www.lidl.ee
44/2025 Toodete arv on piiratud. 44/2025Toodete arv on piiratud.

41

Esmaspäevast, 27.10 kuni 2.11



-20%

2,79
3,49

Vemondo
Panniroad 
lihata
erinevad sordid
600 g
1 kg = 4,65 €
120614

-21%

2,19
2,79Trattoria Alfredo

Pitsa Hawaii
355 g
1 kg = 6,17 €
128703

 
 

Tamm/Ka
sk/Kuusk

/Haab

Mänd/Lep
p

Kehtib kuni 06/2024

0234 5678 9876 4305

Chef Select
Kartuli-
pannkoogid 
lihaga
700 g
1 kg = 2,99 €
7600016 2,09

-30%
Kupongiga

2,99

-20%

3,59
4,49

Nowaco
Merluus 
pea ja 
sabata
850 g
1 kg = 4,22 €
7609917

Nowaco
Kalmaari- 
rõngad
300 g
1 kg = 9,97 €
7608316 2,99

ÄRA JÄÄ 
ILMA!

TARNERASKUSTE 
TÕTTU

EI OLE ANTUD 
TOODE KAUPLUSES 

SAADAVAL.

VABANDAME 
EBAMUGAVUSTE 

PÄRAST!

www.lidl.ee
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Parimad 
hinnad
sel nädalal

kuni

30%
soodsam



Manhattan
Jäätis
erinevad sordid
1,4 l / 757 g, 700 g või 705 g
1 kg = 5,27 €, 5,70 € või 5,66 €
2785, 2786, 2788 3,99

ÄRA JÄÄ 
ILMA!

0,89 2,99
ÄRA JÄÄ 

ILMA!
ÄRA JÄÄ 

ILMA!

Aurum Retro
Jäätis 
vanilli või šokolaadi
130 ml
1 l = 6,85 €
7612338, 7612377

Kaktus
Mahlajäätis
sidruni-maasika
405 ml / 432 g
1 kg = 6,92 €
2682

Esmaspäevast, 27.10 kuni 2.11
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LIVARNO home
Õhupall
Erinevad sordid.
487479

LIVARNO home
Lõhnaküünal
Helendavate elementidega.
Mõõtmed: u 8 x 9 cm (Ø x K).
487822

www.lidl.ee
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-31%

1,38
1,99

1 t
oo

te
 h

in
d

-33%

1,68
2,49

1 t
oo

te
 h

in
d

LIVARNO home
Õhupall
A: u 106 x 60 cm.
B: u 130 x 85 cm.
C: u 120 x 70 cm.
D: u 115 x 52 cm.
487844

A

B

C D

-30%

2,08
2,99

1 t
oo

te
 h

in
d

Pakkumine kehtib kuni kaupa jätkub.

Hirrrrrmsalt  
soodne!

Halloweeni 
kaunistused ja 
tarvikud – allahindlus 
kuni –33%



LIVARNO home
LED-valgustikett
10 soevalge valgusega LEDi.
6 tunni taimer.
Kogupikkus u 185 cm 
(sellest 50 cm juhe).
487835

44/2025Täpsema info kvaliteedimärkide kohta leiad kodulehelt: www.lidl.ee/kvaliteet      |     Toodete arv on piiratud.
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-30%

3,48
4,99

1 t
oo

te
 h

in
d

-30%

2,08
2,99

1 t
oo

te
 h

in
d

LIVARNO home
LED-aknakleeps
6 iseliimuvat, omavahel ühendatud,
soevalge LEDiga kleepsu.
Kogupikkus: u 95 cm, 		
sellest u 5 cm juhe.
Patareitoitel (kuuluvad komplekti).
487839

-30%

2,78
3,99

1 t
oo

te
 h

in
d

98–128

lupilu®
Laste pidžaama
Puhtast puuvillast.
Trükipilt helendab pimedas.
487831, 487832

13
.H

BD
.2

55
52

H
oh

en
st

ei
n 

H
TT

I

LIVARNO home 
Halloweeni uksekell
Õudsed, helendama  süttivad silmad, 
keel välja paistmas ja hirmutav heli.
487486

-30%

3,48
4,99

1 k
m

pl
 h

in
d



Parkside®  
Elektri-löökmutrikeeraja
Sõiduautode rataste monteerimiseks ning  
blokeerunud poltide ja mutrite lahtikeeramiseks ja pingutamiseks.
Tõhus pöördemoment lahtikeeramisel (500 Nm) ja kinnikeeramisel (100 Nm).
Nimivõimsustarve: 550 W.
480243

toode
TOP

  G
ARANTIJA  GARANTII   G

ARANT
IE

 W
AR

RA
NT

Y TA
KUU GARANTI  GWARANCJI3

YEAR
VUOTTA
ÅRS
LATA
METŲ
-AASTANE
GADU
JAHRE

ÄRA JÄÄ  
ILMA!

49,991 t
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te
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d
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ULTIMATE SPEED®
Mobiilne sõiduki käivitusabi koos akupangaga
Suure vooluimpulsiga otsekäivitus (u 500 A / 12 V) – ilma pikaajalise taaslaadimiseta.
Kaitstud pooluste vahetusse mineku, lühise ja ülekoormuse eest ning sädemekaitstud.
Aku: liitiumioon 12 V (12 000 mAh).
458268

Parkside®  
Padrunvõtmete komplekt
46-osaline.
Wobble-funktsioon võimaldab töötamist 
kuni 10° suuruse nurga all.
480220

  G
ARANTIJA  GARANTII   G

ARANT
IE

 W
AR

RA
NT

Y TA
KUU GARANTI  GWARANCJI3

YEAR
VUOTTA
ÅRS
LATA
METŲ
-AASTANE
GADU
JAHRE

toodeTOP

toodeTOP

ÄRA JÄÄ  
ILMA!

11,991 k
m

pl
 h

in
d

27.10–2.11

-30%

34,99
49,99

1 t
oo

te
 h

in
d
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ULTIMATE SPEED®
Sõiduki akulaadija
4 programmi.
Tark mikroprotsessori juhtimine koos 
diagnostikaprogrammiga.
Täisautomaatne laadimine.
451289

ULTIMATE SPEED®
Auto 
käivituskaablid
Sobivad bensiini- 
mootoritele kuni  
2500 cm³.
Komplektis: 2 kaablit, 
kumbki 3 m pikk.
Pinge: 12/24 V.
389199

ULTIMATE SPEED®
Sõiduki akulaadija
Akutesteri, generaatori testeri ja aku push-funktsiooniga.
12 V akudele 8–250 Ah võimsusega (sõiduautod / kaubikud).
Laadimisvool (sõiduauto / kaubik): kuni 6 A / kuni 17 A.
486181

Super 
hind

49,991 t
oo

te
 h

in
d

27.10–2.11

8,99
-40%
Lidl Plusiga

14,99

1 t
oo

te
 h

in
d

27.10–2.11

-30%

6,99
9,99

1 k
m
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 h
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d
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Parkside®  
Poleerimismasin
Sõidukite mugavaks poleerimiseks 
ja laki punktkahjustuste 
eemaldamiseks.
6-astmeline pöörlemissageduse 
eelvalik.
480222

Parkside Performance® 
Aku-käristi
Akuga – laadimisseadmega.
Astmevabalt juhitav 
pöörlemissagedus.
Pöördemoment: kuni 75 Nm.
492261
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Parkside®  
Momentvõtmete komplekt
Seadistatav pöördemoment: 40–210 Nm.
Kaasas 125 mm pikendus ja  
3x padruniotsakud  
(17 mm, 19 mm, 21 mm).
480248

ULTIMATE SPEED®
Aku-minikompressor  
USKT 60 C4
Automaatse väljalülitusega.
Eelseadistatav õhurõhk kuni 4,1 bar.
486184

Parkside®  
Otsakute komplekt
A, B: otsakute komplekt.
C: otsakute ja otsvõtmete komplekt.
485945

Parkside®  
Veeretatav  
montaažilaud 
Kaks ühes: saab kiiresti  
töökojataburetiks ümber  
reguleerida.
486185

Parkside®  
Rattavõtme komplekt
Komplektis: ristvõti ratastele, 
põlvekaitsepadi, rehvirõhu- ja 
mustri sügavuse mõõtja, LED-lamp 
patareidega, kriidipliiats.
477720

ULTIMATE SPEED®
Minikompressor
Käitus 12 V liitmiku kaudu  
(sigaretisüütel).
Kaabli pikkus: u 3 m. 
Õhurõhk: kuni 10,3 bar (150 psi).
482992
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ULTIMATE SPEED®
Hüdrauliline autotõstuk
Tõstejõud: 5000 kg.
Sujuv langetamine  
väljalaskeventiili abil.
Tõstekõrgus 11,5 cm.
Kõrgus: min 18,5 cm / kuni 36 cm.
Kõrgus põrandast: vähemalt 19 cm.
486194
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Parkside®  
Akuga mini-käsivalgusti
5 valgustusfunktsiooniga
A: Integreeritud liitium-
polümeeraku (3,7 V/ 450 mAh).
Klamber tagaküljel.
B: Aku - liitiumioon  
(3,7 V/ 1800 mAh).
Väljapööratav haak.
486192 
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A

Parkside®  
Autohooldusvahendid 
Erinevad sordid.
486190

ULTIMATE SPEED®
Autotarvikud  
Erinevad sordid.
487911

sensiplast®
Auto esmaabikomplekt  
Sisaldab 44 tarvikut.
487916

NIGRIN®
Autohooldus- 
vahendid  
A: Jääsulatusaerosool.
B: Lukusulataja.
C: Uduvastane vahend.
512389

ULTIMATE 
SPEED®
Pingutus- 
kummide  
komplekt 
Erinevad sordid.
480257 

ULTIMATE SPEED®
Sõiduki varupirnid
Erinevad sordid.
490395

Parkside®  
Tööriistakomplekt
A: Kuuskantvõtmete komplekt 
T-kujulise käepidemega – 5 tk.
B: Pikad kruvikeerajad – 9 tk.
477795

ULTIMATE SPEED®
Geel 
Sobib hästi peene puru, tolmu ja 
karvade kergeks eemaldamiseks.
480219
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ULTIMATE SPEED®
Reisi- ja mängulaud
Lihtsasti kokkupandav takjakinnitustega.
Taskutega ning 6 sektsiooniga vildikate jaoks — 
tarvikute mugavaks paigutamiseks.
Mõõtmed: u 40 x 33 x 15 cm.
483359

ULTIMATE SPEED®
Autorehvi  
hoiukotid
Valmistatud  
veekindlast ja  
vastupidavast  
materjalist.
Erinevad suurused.
480241

ULTIMATE SPEED®
Soojendusega  
autoistmekate
2 reguleeritavat soojendustaset.
Lühike soojenemisaeg ja ühtlane  
soojuse jaotus.
458264

ULTIMATE SPEED®
Auto kate 
Tagab optimaalse kinnituse tänu 
allääres olevale kummile ja kahele 
rihmale ees ja taga.
450985
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ULTIMATE SPEED®
Termo-aknakate
Sobib levinud sõiduautode 
esiklaasidele ja välispeeglitele.
Küljepeeglite katted  
reflekteerivate triipudega.
486188
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ULTIMATE SPEED®
Auto  
põrandamattide 
komplekt
4 tk komplektis.
Libisemiskindlad ja heli 
neelavad.
486186

ULTIMATE SPEED®
Auto nutitelefoni hoidik
Sobib 53–93 mm laiustele 
nutitelefonidele.
Võimalik pöörata ja kallutada  
umbes 40° ulatuses.
480235

ULTIMATE SPEED®
Autopuhastustarvikud
Erinevad sordid.
480226

A

B

C D

E

F

ULTIMATE SPEED®
Pagasiruumi kott või matt
A: u 50 x 16 x 21 cm (P x L x K)
B: u 35 x 19 x 29 cm (P x L x K)
C: u 120 x 100 cm
480227
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1  CRIVIT
Naiste funktsionaalsed 
termopüksid
Mõnusalt pehmed ja soojad 
tänu karustatud sisepoolele.
Vetthülgav pealismaterjal.
Kiiresti kuivavavad ja niiskust 
hülgavad.
Mobiiltelefonitasku säärel.
Püksinööri abil reguleeritav 
värvel.
Pahkluupikkus.
486679
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S–L

35–42

39–46

2x

2x

2x

2x

CRIVIT
Meeste  
funktsionaalne vest
Vetthülgav pealismaterjal.
Tõmblukuga küljetaskud.
Kehasse töödeldud lõige.
513793

CRIVIT
Funktsionaalne 
termosärk
Mõnusalt pehme ja 
soe tänu karustatud 
sisepoolele.
Kiiresti kuivav ja niiskust 
hülgav.
486780; 486779

CRIVIT
Funktsionaalsed 
sokid 
Villikaitsega varbaotsas  
ja kannal.
Biopuuvillaga.
486685; 486687

CRIVIT
LED-valgustusega müts 
Eemaldatava LED-esitulega 
3 valgustaset: kõrge, 
keskmine, madal.
Taaslaetav USB-A ühenduse 
kaudu.
486689

S–XL

M–XL

M–XL
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1  CRIVIT
Naiste softshell-termojakk
Vetthülgav pealismaterjal.
Sisseõmmeldud küljetaskud.
Täispikkuses tõmblukk lõuakaitsega.
486782

S–L
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CRIVIT
Meeste softshell-termojakk 
Vetthülgav pealismaterjal.
Sisseõmmeldud küljetaskud.
Täispikkuses tõmblukk 
lõuakaitsega.
486785

CRIVIT
Termo-fliisjakk
Mõnusalt pehme ja soe.
Lõhnatu HeiQ Mint 
-tehnoloogia põhineb 
piparmündiõlil ja tagab 
värskustunde ka pärast 
treeningut.
Sisseõmmeldud taskud.
486789; 486788

CRIVIT
Naiste funktsionaalsed 
termoretuusid
Karustatud sisepoolega.
Vetthülgav pealismaterjal.
Säärel küljetaskud.
Kõrge vöökoht.
486773

CRIVIT
Meeste funktsionaalsed 
termopüksid
Vetthülgav pealismaterjal.
Karustatud sisepoolega.
Vastupidav ja 4 suunas veniv 
materjal.
486772

S–L 48–56

M–XL

M–XL

S–L
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esmara
Ülepõlvepõlviku 
imitatsiooniga 
sukkpüksid  
60 DEN
Poolläbipaistvad/
läbipaistmatud.
Mugavad tänu 
lamedatele 
pesuõmblustele, laiale 
värvlile ja puuvillasele 
kiillapile.
Tugevdatud varbaosa.
Matid.
485689

Soojus ja stiil on

alati väärt.

S–L
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esmara
Sokid
Suure 
puuvillasisaldusega.
485675

esmara
Ülepõlve  
põlvikud 
Suure 
puuvillasisaldusega.
485679

esmara
Sukkpüksid 60 DEN
Matt.
Poolläbipaistvad.
Erinevad sordid.
485692

esmara
Termoretuusid või -sukkpüksid 
100 DEN
Läbipaistmatud.
Fliisist sisepool.
485680

35–42

35–42

S–L

S–XL
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1,75 €

2x 2x 2x

Paar = 
0,70 €
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SILVERCREST®
Klaasist veekeetja
Digitaalse näidikuga.
Temperatuuri seadistus 40–100 °C.
Soojana hoidmise funktsioon 1 tunniks.
Kasulik maht: 1,7 l.
Võimsus: kuni 3000 W. 
485242

toodeTOP

ÄRA JÄÄ  
ILMA!
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u 310 ml

u 260 ml
u  70 ml

u 460 ml

4x

2x

2x

3x

ERNESTO®
Termoklaasid
Valmistatud kahekordse seinaga boorsilikaatklaasist – 
hoiavad joogid kuumana või külmana. 
Erinevad sordid.
483408

SILVERCREST®
Roostevabast terasest pann
Premium-klass.
Kriimustustekindla nakkumisvastase kattekihiga. 
Sobib kõikidele pliiditüüpidele. 
Mõõtmed: Ø u 28 cm.
518329

Ø 28 cm

toodeTOP

toodeTOP

ÄRA JÄÄ  
ILMA!
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SILVERCREST®
Röster
6 seadistatavat 
pruunistusastet.
Soojendusfunktsioon.
Võimsustarve: 750 W.
466153

SILVERCREST®
Minipann- või pott       
A: mõõtmed: Ø u 20 cm.
B: mõõtmed: Ø u 18 cm.
C: mõõtmed: Ø u 14 cm. 
484640

SILVERCREST®
Panini grill
Kaks ühes: panini grill ja kontaktgrill.
Grillplaadid nakkumisvastase kattekihiga.
Ülemise grillplaadi kontakti varieeruv seadistus.
Võimsus: 2000 W.
490576
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SILVERCREST®
Elektriline kohviveski
Umbes 8–9 tassi kohvi jaoks. 
Võimsustarve: 180 W.
484393

SILVERCREST®
Saumikseri komplekt
Kaks ühes: segamiseks ja püreestamiseks. 
Astmeteta seadistatav kiirus.
Võimsus: 600 W. 
Mõõtetopsi kasulik maht: 700 ml.
484652 16,991 k
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SILVERCREST®
Bambusest raklett-grill
4 inimesele.
Äravõetav nakkumisvastase 
kattekihiga grillplaat.
Sujuvalt reguleeritav termostaat.
Nakkumisvastase kihiga,  
kaldus servaga
rakletipannikesed toidu lihtsaks
väljalükkamiseks.
Komplektis 4 plastspaatlit.
Grillimispind: u 20 x 20,5 cm.
Võimsustarve: 800 W.
485262

SILVERCREST®
Bambusest lõikelaud
Nuga säästev materjal.
Erinevad sordid.
485248

SILVERCREST®
Dipikausside komplekt Premium 
3 portselanist dipikaussi  
(iga kauss u 120 ml).
Mõõtmed: kandik: u 28 x 9 cm (P x L).
484396

SILVERCREST®
Bambusest 
serveerimisalus
A: 360° pöörlev alus.
Mõõtmed: u 32 x 3,7 cm 
(Ø x K).
B: Serveerimislaud.
Mõõtmed: u 50 x 20 x 5 cm 
(P x L x K).
485256
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SILVERCREST®
Säilituspurkide komplekt
Bambusest kaantega klaasanumad.
Kasulik maht: suur u 1000 ml;  
2 x väikest u 500 ml.
484422

sistema®
Säilituskarp
Kaas avaga.
Sobib mikrolaineahjus 
kasutamiseks.
A: Mahutavus 1,25 l.
B: Mahutavus 565 ml.
485237

SILVERCREST®
Nuga 
Erinevad sordid.
472475 

SILVERCREST®
Termospudel- või tops
Topeltseinaga vaakum- 
isolatsioon – hoiab joogid  
kaua kuuma või külmana.
Roostevabast terasest.
Erinevad sordid.
478855

SILVERCREST®
Manuaalne hakklihamasin
Mitmekülgselt rakendatav – ideaalne liha ja 
köögivilja peenestamiseks ning taina ja vorsti 
valmistamiseks.
Kiire ja kindel kinnitus pitskruvi abil.
Komplektis küpsise- ja vorstitoppimisotsak.
486297
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Individuaalselt  
reguleeritav  
dušitoru 80–120 cm

Kodu ja sisustus

Praktilisus on 

alati väärt.

Livarno
Üladuši komplekt
Suur fikseeritud dušipea võimsa 
vihmajoaga ja käsidušš 3 tüüpi joaga.
Lihtsasti puhastatavad 
katlakivivastased düüsid.
Mõõtmed: üladušš Ø u 22 cm; 
käsidušš u 10 x 22 cm (Ø x P);  
dušisiin u 80–120 cm.
481033

Livarno
Termostaadiga vanni- või  
dušitäitearmatuur
A: u 27 x 14,5 x 8,4 cm.
B: u 27 x 7 x 5 cm.
486375

Livarno
WC prill-laud
Duroplastist.
Müravaba automaatne 
langetamine.
Koormustaluvus:  
kuni 150 kg.
486373

Livarno
Käsidušš
2 joavariandiga: vihma-
juga ja massaažijuga.
Veesäästurežiimiga.
Katlakivivastased  
pehmed düüsid.
Mõõtmed:  
pikkus 24 cm;  
dušipea Ø 10 cm.
486368

Livarno
Froteerätikute  
komplekt 
Puhtast puuvillast.
Mõõtmed (2 tk igaüks):  
30 x 40 cm /  
50 x 90 cm /  
65 x 120 cm.
478818

Livarno
Dušivoolik
Vooliku pikkus u 2 m.
Voolik ei lähe keerdu 
ja on eriti painduv.
Veesäästudetailiga.
486367

Livarno
Hommikumantel
Pealmine külg 
mikrokiudmaterjalist, 
imav ja kiiresti kuivav.
Meeldivalt pehme ja 
mõnus.
480314

21-mm-standardühendus

A

B
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Livarno
Termostaadiga vanni- või  
dušitäitearmatuur
A: u 27 x 14,5 x 8,4 cm.
B: u 27 x 7 x 5 cm.
486375

Cien BEAUTY
Käärid või  
raseerimistarvikud
Erinevad sordid.
486359

Cien BEAUTY
Juukse- ja habemelõikur
Viis ühes: otsakud lõikamiseks, pügamiseks, kontuurimiseks, trimmimiseks ja raseerimiseks.
Täppistrimmeriga.
Akutoide liitiumioonakuga (3,7 V / 800 mAh).
Käitamisaeg: u 60 minutit (täislaadimise puhul).
504759 

Cien BEAUTY
Juuksekamm- või hari
Erinevad sordid.
486358

Cien BEAUTY
Juukseföön
Ioontehnoloogiaga.
2 puhuri- ja 3 temperatuuriastet ning 
täiendav „Cool Shot“-funktsioon.
Võimsustarve: 2000 W.
486370

Kitsas otsak  
kontsentreeritud  
õhuvooluga juuste  
kujundamiseks

Difuusorotsak õrna 
kuivatamise ja suurema 
kohevuse tarbeks
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Võimsa 20 000 mAh 
liitiumioonakuga

TRONIC®
Akupank
Kuni kahe seadme paralleelne laadimine.
Ühendused: 2 x USB-A, 1 x USB-C.
Kaasas u 15 cm laadimiskaabel (USB-A kuni USB-C).
Koguväljundvõimsus: kuni 15 W (kahe seadme üheaegse laadimise korral).
470595

TRONIC®
USB-pistikupesa
A: 1 x USB-A ja  
1 x USB-C ühendus.
B: 2 x USB-A ühendus.
481509

TRONIC®
Nööppatareid
Erinevad sordid.
470548

TRONIC®
Taaslaetavad 
akud
4 tk.
AA või AAA.
510379

TRONIC®
Pistikupesa adapter
Väljundvõimsus: USB-A 
kuni 18 W; USB-C kuni 20 W.
Laiendus ühe pistikupesaga 
(16 A / 230 V~, 50 Hz /  
kuni 3680 W).
489932

Sinu  
nutikas  
abiline
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TRONIC®
Mänguri klaviatuur, hiir või hiirepadi
USB-juhtmega ühendatud.
Värvilise taustavalgustusega: 10 režiimi.
A: Klaviatuur.
Anti-Ghosting 19 tähtsaima juhtnupu puhul.
Mõõtmed: u 50,9 cm x 3,2 cm x 20,6 cm (L x K x S).
B: Hiirepadi.
Mõõtmed: u 90 x 30 x 0,3 cm (L x K x S).
C: Hiir.
7 nuppu: parem- ja vasakklõps, edasi/tagasi klõps, 
kerimisratas, dpi, LED lüliti.
490155

TRONIC®
Kaablitarvikud
Erinevad sordid.
480144

SILVERCREST®
Bluetooth®-kõlar
Praktilise laterna funktsiooniga –  
ideaalne telkimisel.
Muljetavaldava heli ja võimsa bassiga.
Kuni 8 tundi muusika taasesitust.
438297

Livarno
Sülearvuti laud 
Integreeritud tahvelarvuti- ja  
nutitelefoni hoidikuga.
Mõõtmed: u 55,5 x 39,5 x 25,5 cm (P x L x K).
510154

TRONIC®
Pistikupesadega 
pikendusjuhe
Praktiline viltune paigutus.
Kaabli pikkus: 1,4 m.
Koormus: kuni 3680 W.
480584
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